
Pořad bohoslužeb 

Havlíčkův Brod | 22. – 29. 9. 2024 
 

 

Ne 
22. 9. 

25. neděle 
v mezidobí 

9:00 NPM Na poděkování 

18:00 NPM Za zemřelého Miroslava Skopce 
  

Po 
23. 9. 

Sv. Pia 
z Pietrelciny 

18:00 NPM Za Lenku Soukalovou, její rodinu a DVO 

 

Út 
24. 9. 

25. týdne 
v mezidobí 

18:00 VOJTĚCH 
Na poděkování za 36 let manželství,  
za zesnulé rodiče a sourozence s prosbou  
o Boží požehnání 

  

St 
25. 9.  

25. týdne 
v mezidobí 

8:00 NPM 
Za rodinu Laudátovu, Pecnovu, Rýdlovu  
a DVO 

 

Čt 
26. 9. 

25. týdne 
v mezidobí 

17:00 
NPM 

Pozvání k eucharistické adoraci 

18:00 Za Jana Beránka, jeho rodiče a tetu Marii 
 

Pá 
27. 9.  

Sv. Vincence 
z Paula 

18:00 NPM 
Za rodinu Švandovu, Rosičkovu  
a Šťastných 

  

So 
28. 9. 

Slavnost  
sv. Václava 

18:00 NPM Za rodinu Veletovu, Koudelkovu a DVO 

 

Ne 
29. 9. 

26. neděle 
v mezidobí 

9:00 NPM Za Marcelu Rasochovou a DVO 

18:00 NPM Za dr. Václava Cyranyho a celou rodinu 

 

Ohlášky: 
o Srdečně vás všechny zveme do farní kavárny – každou neděli po ranní mši svaté  
o Sbírka minulou neděli na církevní školství vynesla 11.304 Kč 
o Příští neděli 29. 9. je vyhlášená sbírka na pomoc postiženým povodněmi (Charita ČR) – kasička je již 

nyní vpředu u bočního oltáře 
o Po nedělní mši sv. se budeme modlit modlitbu k jubilejnímu roku – na kartičkách na lavicích 
o Zveme všechny k modlitbě růžence za mír – každou středu v 7:30 hod – před ranní mší svatou 
o V pátek 27. 9. a v sobotu 28. 9. bude od 17 hod adorace NSO v rámci modlitebního tridua 

společenství modliteb matek a otců – podrobnosti na plakátku – zveme i ostatní věřící 
o V sobotu 28. 9. se koná manželské setkání – od 19 hod na faře – téma: Koleje stereotypu… 
o V sobotu 5. 10. se koná varhanní recitál Václava Růžka – od 19 hod v kostele NPM 
o Náboženství se začne vyučovat první říjnový týden 
o Vzadu u tiskovin je k rozebrání korespondence TV Noe a diecézní kalendáře za 75 Kč 
o Děkujeme všem, kdo pomáhají s opravami i údržbou fary a kostela. Také všem hudebníkům 

a ostatním, kteří pomáhají při liturgii.  
Půl hodiny před každou mší svatou v kostele Nanebevzetí Panny Marie (NPM) je možné přistoupit 

ke svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru (kromě nedělního rána). 
 

Duchovní správa: 

P. Oldřich Kučera 731 402 249 

P. Stanislav Jílek 732 305 424 

 

 

 

NPM – kostel Nanebevzetí Panny Marie 
VOJTĚCH – kostel sv. Vojtěcha 

 



 


